3
1

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2023

      № 86

О внесении изменений в постановление Администрации Новогоренского сельского поселения от 29.11.2022 № 94 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Обеспечение бесперебойного функционирования сетей уличного освещения»»

В связи с изменением объёма финансирования на исполнение полномочий по решению вопросов местного значения на оплату потреблённой электрической энергии для нужд системы уличного освещения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Новогоренского сельского поселения от 29.11.2022 № 94 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Обеспечение бесперебойного функционирования сетей уличного освещения»» следующие изменения:

1) В паспорте ведомственной целевой программы строки

	«
	2023 год
	0503
	8900100000
	240
	55,0

	Всего
	х
	х
	х
	55,0
	»

заменить строками

	«
	2023 год
	0503
	8900100000
	240
	54,4

	Всего
	х
	х
	х
	54,4
	»

2) Раздел 5. Мероприятия ВЦП изложить в следующей редакции:

«Раздел 5. Мероприятия ВЦП

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Содержание мероприятия
	Срок реализации мероприятия
	Ответствен-ный исполнитель (Ф.И.О.)
	Организа-ция, ответствен-ная за реализацию ВЦП мероприятий
	Перечень организа-ций, участву-ющих в реализ-ации
	КОСГУ
	Расходы на мероприятия

 (тыс. руб.)
	Показатель реализации мероприятия. Значение

(мес.)

	с (мес/ год)
	по (мес/ год)

	2023 год
	2024 год
	2025 год

	Наиме-нование показа-теля
	2023 год
	2024 год
	2025 год

	1.
	Оплата потреблённой электрической энергии для нужд системы уличного освещения
	Приобретение электрической энергии для нужд системы уличного освещения
	Январь 2023
	Дека-брь

2023
	Понькина М.Н.
	Админист-рация Новогорен-ского сельского поселения
	АО «ТЭСК»
	223
	54,4
	70,0
	70,0
	Беспере-бойное функции-онирование сетей уличного освеще-ния
	12
	12
	12

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Новогоренского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Новогоренского сельского поселения.

Глава поселения
И.А. Комарова